[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                                         КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛУУСАЛМСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 18.04.2016 года №10-П

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Луусалмского сельского поселения за 1 квартал  2016 года.

  В соответствии с частью 4, 5 статьи 264.2.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Администрация Луусалмского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Луусалмского сельского поселения за 1 квартал 2016 года по доходам в размере 623,6 тыс. руб. и по расходам в размере 571,1тыс. руб., профицит в размере 55,1 тыс.руб.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Луусалмского сельского поселения за 1 квартал 2016 года  в Совет Луусалмского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник муниципального образования «Луусалмское сельское поселение».

Глава Луусалмского
сельского поселения                                                                     И.М.Мартинкиян
_1369813579